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Metsähallitus vahvistaa innovaatio- ja kehitystoimintaa 
Tapio Pouta kehitysjohtajaksi 
 
Metsähallitus vahvistaa tutkimus- ja kehityspanoksiaan ja terävöittää 
innovaatiotoimintaansa uudella kehitysjohtajan toimella. Konsernijohtoa vahvistavaan 
tehtävään on nimitetty maa- ja metsätaloustieteiden maisteri, metsänhoitaja Tapio 
Pouta. Hän siirtyy uuteen tehtävään lokakuussa Metsähallituksen metsätalouden Itä-
Lapin aluejohtajan toimesta. 
 
- Metsähallituksen hallinnassa oleva 9 miljoonan hehtaarin maaomaisuus – kolmasosa 
Suomea - sisältää lukuisia mahdollisuuksia. Luonnonvarakokonaisuuttamme 
täydentävät yli 3 miljoonan hehtaarin vesialueet. Jo nykyisellään hyödynnämme 
luonnonvarojamme monipuolisesti yhteiskunnan eri tarkoituksiin. Tulevaisuuden 
haasteet edellyttävät kuitenkin vielä tiiviimpää kehitysotetta, pääjohtaja Jyrki Kangas 
sanoo. 
 
Yleisen tutkimus-, kehitys- ja innovaatiopolitiikan lisäksi kehitysjohtajan tehtäviin 
kuuluvat konsernistrategiat, omaisuudenhallinnan tehtävät, luonnonvarasuunnittelun 
sekä Metsähallituksen sisäisen yhteistoiminnan kehittäminen. Myös tietohallinto 
kuuluu kehitysjohtajan alaisuuteen. 
 
Kehitysjohtaja raportoi pääjohtaja Jyrki Kankaalle ja hän on Metsähallituksen 
johtoryhmän jäsen. 
 
Tapio Pouta työskentelee aluksi Metsähallituksen Kemijärven toimipisteestä käsin 
siirtyen Vantaan pääkonttoriin ensi vuonna. Hänen valttejaan valinnassa olivat vankat 
johtamis- ja yhteistoimintanäytöt. Pouta on ansioitunut myös metsätalouden 
kehittämistoiminnassa ja hänellä on laaja Metsähallituksen kentän tuntemus, varsinkin 
pohjoisessa Suomessa. 
 
Metsätalouden Itä-Lapin aluejohtajan paikka on tarkoitus täyttää vuodenvaihteeseen 
mennessä. 
 
Kehitysjohtajan nimitys on osa Metsähallituksen konsernijohdon vahvistamista. 
Konsernijohtoon on perustettu myös liiketoimintaportfolion johtajan toimi, johon on 
valittu Ilmo Kolehmainen. Liiketoimintaportfolioon on keskitetty Metsähallituksen 
liiketoiminnot pääliiketoimintaa metsätaloutta lukuun ottamatta. Molempien uusien 
toimien tarkoituksena on myös lisätä Metsähallituksen eri toimintojen välistä 
koordinaatiota. 
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